[image: C:\Users\Windows\Desktop\Diário Oficial - SERT.JPG]
[bookmark: _GoBack]03.09.2019

	ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Locação de imóvel para funcionamento de Departamento Público conforme discriminação neste Instrumento Convocatório. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DP00004/2019. DOTAÇÃO: Recursos : 02.05.10.122.1003.2.011.3.3.90.36.00.00.00.00.1211. VIGÊNCIA: até 02/09/2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00080/2019 - 02.09.19 - Vanderlei Chaves Cavalcante - R$ 5.400,00.

PUBLICAR:
image1.jpeg
O DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SERTAOZINHO-PB

criado pela Municipal ne 111 de 19 de abril de 2005.

CROULACKO - FLETRONICA - enderego: htp://www.sertaozinho.pb.gov.br/category/diario-oficial/

CRCUACO.